domini 0. Boemorum regis litteras serenissimo domino Rudolfo Romanorum regi direc-

tas vidisse et audivisse tenorem huiusmodi continentes:

10 'Excellentissimo domino suo — Kaleu. Novembris.' siqmt nr. 141.

In testimonium predictorum nos episcopi supradicti prescriptum tenorem de pre-

dicti domini 0. Boemorum regis litteris
,
quas vidimus et audivimus, transcribi man-

davimus et sigiliorum nostrorum munimine roborari.

Dat. apud Heimburgam, III. Idus Novembris.

15 148. PACTU3I ALTERU3I INTER REGES RUD0LFU3I ET LADISLAU3L
(c. Nov. 11.)

Litteras certe regis Rudolfi in quibusdam formidaruni lihris servatas ediderunt tam

e codice olim S. Crucis nunc deperdito C Cenni '3Ionumenta dominationis pontificiae'

II, 416 (— l. II, 31), quam e codice Vindoboncnsi 9351 (lur. civ. 76) G Gerbertus 'Codex

20 epistolaris Riidolphi F p. 149 (= l. III, 7), quorum editiones inter se concordantes sequi-

mur. Ceterum de horutn codicum indole v. Reg. imp. VI, p. 16. De codice V fol. 39 (in editione

p. 226) V. supra ad nr. 96; cuius lectiones utpote suo 31arte discrepantes omnino reiecimus.

Documentum hoc, quod integrum sine dtdjio gravissimum fuit, in formularum codici-

bus ita decurtatum csse, ut ca ipsa desint, quac scire nostra maxime interest, multum

25 sane dolemus. De ratione et tenipore v. Regesta imperii. — Rdhmer, Reg. imp. VI, 890.

Ordinator boni consilii et rectarum dispositor voluntatum nos cum magnifico

principe domino L. sic uniformiter concordavit, quod alter nostrum in alterius dampnis

et lucris, eommodis et incommodis factum proprium versari estimet et suum speciale

reputet interesse. Nuper quidem nobis convenientibus et leta spectantibus visione tali

30 tempore atque loco", universas et singulas promissiones seu ordinaciones hinc inde

per nostros consiliarios diversis temporibus inchoatas et taudem utriusque nostrum

patentibus litteris approbatas ^ nos ambo reges pariter constituti ratas et gratas habere

et perpetuo conservare promisimus fide data alter altcri manualiter, quam vice ct loco

prestitimus sacramenti. Hoc eciam de communi adiecinius voluntate, quod in litibus

35 et questionibus super dampnis datis et iniuriis irrogatis vel aliis quibuscumque, quas

habemus adversus illustrem regem Boliemie''*, unus alterum tam fideliter quam viri-

liter adiuvabit nec unquam'' sinc alterius beneplacito et consensu cum predicto rege

treugas, pacem vel concordiam celebrabit nec de ipsis tractatum habebit. Ad quod

nos astrinximus sub eiusdem tidei sponsione. Ceterum de terminis terrarum nostra-